1

团发〔2022〕9 号

关于公布温州理工学院 2021 年度“优秀共
青团员”和“优秀共青团干部”的通知

各二级学院团委：

经各级学生组织推荐，校团委审核，共温州理工学院

2021 年度“优秀共青团员”128 名、“优秀共青团干部”14

名。经综合评审考核，现将温州理工学院“优秀共青团员”

和“优秀共青团干部”的评选结果公布如下：

附件： 1.2021 年度温州理工学院“优秀共青团员”名

单

https://www.wzut.edu.cn/UploadFile/202203/202203291803403628.docx
https://www.wzut.edu.cn/UploadFile/202203/202203291803403628.docx

2

2.2021 年度温州理工学院“优秀共青团干部”名

单

共青团温州理工学院委员会

2022 年 3 月 29 日

https://www.wzut.edu.cn/UploadFile/202203/202203291803406670.docx
https://www.wzut.edu.cn/UploadFile/202203/202203291803406670.docx

3

附件 1：

2021 年度温州理工学院“优秀共青团员”

名单

经济与管理学院团委：

李蓓茹 陈梦琦 张洁琼 汪昊天 谢安祺 陈欣莹

孙铱璐 梅紫娟 徐璐菲 沈 蕾 施嘉文 潘乐怡

尤怡萱 林单婵 金祉萱 郑 瑜 周 明 秦世彩

黄卓铠 毛瑞天 韦 佳 金 瑛

法学院、马克思主义学院团委：

沈泽辉 金佳祺 柯明霞 廖云云 丁柯鑫 倪沛遥

余鑫楠 蒋 楠 项钰岚 涂 林 徐 萧

文学与传媒学院团委：

徐思雨 商佳佳 叶可盈 程吴洁 季紫晴 支丫心

余怡彤 徐佳怡 叶时见 陈国梅 陈倪佳 余佳弘

张埴妍 陈 晟 於佳岚 陈传尹 徐佳楠 郑旭阳

数据科学与人工智能学院团委:

倪中廷 董建辉 顾佳烁 顾 敏 韩汤健 何欣怡

洪晓悦 黄毅洁 金弋义 江欣薇 李柯迪 李敏琦

李文豪 王帅毅 王赟诚 徐 镔 黄安然 徐微娜

余昕远 郑佳儿 郑静雯 周婷婷 欧阳璐璇

智能制造与电子工程学院团委：

4

陈昌洋 范江南 李瑞恒 李小雨 林廷浩 鲁燎哲

罗嘉威 骆俊豪 骆 炜 项琼媛 陆轶颖 徐 俊

陈明骏 田雨秋 陈嘉豪 李梦月

建筑与能源工程学院团委：

应鹏程 黄海颖 郭欣怡 沈茜玟 林 鸿 相致远

宋溢波 张 磊 蒋 彬 夏立边 陈 颖 尤帅惠

设计艺术学院团委：

金欢洋 蒋萧杭 周昊颖 孙章源 周禹豪 王 鑫

叶宇辉 周瑶佳 倪天诺 顾萌馨

外国语学院团委：

陈 亮 陈思彤 杜锦阳 胡思薇 刘疏桐 裴梦怡

王玲莉 於佳妮 姚湉湉 周 琪 张思维 朱紫溶

5

附件 2：

2021 年度温州理工学院“优秀共青团干部”
名单

经济与管理学院团委：

余文娴

法学院、马克思主义学院团委：

张 敏 俞 婕

文学与传媒学院团委：

潘唯一 黄诗琪 翁婧婧

数据科学与人工智能学院团委:

倪中廷 忻 倩 蒋亚宁

智能制造与电子工程学院团委：

汪瀚阳

建筑与能源工程学院团委：

叶贤彩

设计艺术学院团委：

曾玲霞 王琳偌

外国语学院团委：

徐晶晶

6

共青团温州理工学院委员会 2022 年 3 月 29 日